PAGE

 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	28 марта 2025 года
	     №32

О создании Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов   Холм-Жирковского окружного Совета депутатов

        В соответствии с решением Холм -Жирковского окружного Совета депутатов  от 28 марта 2025 года № 30 «Об утверждении Положения о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутата Холм-Жирковского окружного Совета депутатов», Холм-Жирковский   окружной  Совет депутатов
 РЕШИЛ:

       1. Создать Комиссию по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Холм-Жирковского  окружного Совета депутатов   (далее – Комиссия)  в количестве     5   человек:

       2. Утвердить  персональный состав Комиссии:

1)  Борунова Марина Михайловна - депутат окружного Совета депутатов,
2)  Мартынова Надежда Николаевна - депутат окружного Совета депутатов,
3)  Устюгов Владимир Аркадьевич -  депутат окружного  Совета депутатов,
4)   Храмова Светлана Владимировна  - менеджер окружного Совета депутатов,
5) Шерченкова Татьяна Васильевна-инспектор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области
        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Холм-Жирковского

окружного Совета депутатов                                                        С.Г. Терещенков
PAGE
2